Протокол № 01

заседания Аттестационной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 24.01.2017 г.

Место проведения заседания — офис СРО Ассоциация «ГС СКФО», г. Махачкала, пр.
Акушинского д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Акаев А. З.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:
1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор УДПО «СКИПКК»;
2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора АО

«ЧиркейГЭСстрой»;
3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович – член комиссии, проректор по заочному

обучению ДГТУ, профессор.

Повестка дня:
1.  Рассмотрение Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию членов

СРО Ассоциация «ГС СКФО», прошедших тестирование в Единой системе
аттестации.

2. Проведение оценки уровня знаний в форме компьютерного тестирования и
собеседования по видам работ, оказывающих влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития РФ № 624 от
30.12.2009 г., руководителей и специалистов ООО «Вымпел», ООО «Дорсервис-
09», и ООО «СМП-179».

ПО ВОПРОСУ № 1 повестки дня: Рассмотрение Актов оценки уровня знаний
претендентов на аттестацию членов СРО Ассоциация «ГС СКФО», прошедших
тестирование в Единой системе аттестации:

№
п/п

ФИО претендента Наименование
организации члена

СРО

Тест Результат
оценки уровня

знаний
1.  Штанчаев Шамиль

Закирович ООО «СМУ-18»
046.1 Работы по организации

строительства Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.
         Акаев З.Х. предложил на основании Актов оценки уровня знаний, руководствуясь
пунктами 2.2.1, 5.5 Положения «О Единой системе аттестации работников и
руководителей строительного комплекса» от 20.04.2011 (протокол заседания Совета

Национального объединения строителей №18) вышеуказанным лицам, с положительным
результатом оценки уровня знаний, выдать аттестаты со сроком действия  5 лет.

ВЫСТУПИЛ:
       Гаджиев Г.А. – высказался о принятии решения о выдаче аттестатов Единой системы
аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса всем претендентам
на аттестацию в связи с положительными результатами оценки их уровня знаний.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного ЕСА НОСТРОЙ образца
следующим претендентам:

№
п/п

ФИО
претендента

Наименование
организации члена СРО

Тест № аттестата

1.  Штанчаев Шамиль
Закирович

ООО «СМУ-18» 046.1 Работы по организации
строительства

С-028.001092

ПО ВОПРОСУ № 2 повестки дня: Проведение оценки уровня знаний в форме
компьютерного тестирования и собеседования по видам работ, оказывающих влияние на
безопасность объектов капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития
РФ № 624 от 30.12.2009 г., следующих руководителей и специалистов:

№
п/п ФИО претендента

Наименование организации Виды работ, в
отношении которых
проводится оценка

уровня знаний

Результат оценки
уровня знаний

1.  Мусаев Малик
Магомедович

ООО «Вымпел»
2, 3, 6, 7, 10, 11, 12, 13,

15, 25
Положительный

2.  Чанкуев Абдурахман
Гасангусейнович

ООО «Вымпел»
2, 3, 6, 7, 10, 11, 12, 13,

15, 25
Положительный

3.  Дарцаев Султанбек
Абдулаевич

ООО «Вымпел»
2, 3, 6, 7, 10, 11, 12, 13,

15, 25
Положительный

4.  Хайбулаев Хайбула
Абдурахманович

ООО «Дорсервис-09» 20 Положительный

5.  Идрисов Багаудин
Гасайниевич

ООО «Дорсервис-09»
1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 12, 20,

25, 33
Положительный

6.  Курбанов Азнаур
Курашевич

ООО «Дорсервис-09»
1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 12, 25,

33
Положительный

7.  Рзаев Руслан
Кафланович

ООО «Дорсервис-09»
1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 12, 16,

17, 33
Положительный

8.  Магомедов
Магомедрасул

ООО «Дорсервис-09» 16, 17, 20, 33 Положительный

Асхабалиевич

9.  Гасанов Гасан
Магомедович

ООО «Дорсервис-09» 16, 17, 25, 33 Положительный

10.  Мирзоев Изамуддин
Мирзоевич

ООО «Дорсервис-09» 33 Положительный

11.  Ахмедов Ариф
Мирзашарифович

ООО «Дорсервис-09» 33 Положительный

12.  Даитов Рамазан
Самадович

ООО «Дорсервис-09» 33 Положительный

13.  Аразов Тимур
Аразович

ООО «Дорсервис-09» 20, 33 Положительный

14.  Маликов Арсен
Шигабудинович

ООО «Дорсервис-09» 33 Положительный

15.  Магомедов Шахбан
Магомедтагирович

ООО «Дорсервис-09» 33 Положительный

16.  Мирзоев Рамиз
Изамудинович

ООО «Дорсервис-09» 33 Положительный

17.  Шихаев Рустам
Тимурланович

ООО «Дорсервис-09» 33 Положительный

18.  Юсупов Зорге
Джалалович

ООО «СМП-179» 3, 6, 7, 10, 12, 33 Положительный

19.  Абдулаев Абдула
Курбанович

ООО «СМП-179» 3, 6, 7, 10, 12, 33 Положительный

20.  Пахутаев Гаджимурад
Гаджиевич

ООО «СМП-179» 33 Положительный

21.  Воропаев Руслан
Валерьевич

ООО «СМП-179» 33 Положительный

22.  Абакаров Артур
Магомедзагидович

ООО «СМП-179» 33 Положительный

23.  Зубаилов
Магомедшарип

Булатовч
ООО «СМП-179» 33 Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.
         Акаев З.Х. предложил на основании результатов оценки уровня знаний,
руководствуясь пунктом 6.7. Положения «Об аттестационной комиссии СРО Ассоциация
«ГС СКФО» от 20.04.2011 (протокол заседания Совета СРО Ассоциация «ГС СКФО»
№219 от 15.06.2015) вышеуказанным лицам, с положительным результатом оценки
уровня знаний, выдать аттестаты СРО Ассоциация «ГС СКФО» со сроком действия  5
лет.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного СРО Ассоциация «ГС
СКФО» образца следующим претендентам:

№
п/п ФИО претендента

Наименование организации Виды работ, в
отношении которых
проводилась оценка

уровня знаний

№ Аттестата

1.  Мусаев Малик
Магомедович

ООО «Вымпел»
2, 3, 6, 7, 10, 11, 12, 13,

15, 25 № 000402

2.  Чанкуев Абдурахман
Гасангусейнович

ООО «Вымпел»
2, 3, 6, 7, 10, 11, 12, 13,

15, 25 № 000403

3.  Дарцаев Султанбек
Абдулаевич

ООО «Вымпел»
2, 3, 6, 7, 10, 11, 12, 13,

15, 25 № 000404

4.  Хайбулаев Хайбула
Абдурахманович

ООО «Дорсервис-09» 20
№ 000405

5.  Идрисов Багаудин
Гасайниевич

ООО «Дорсервис-09»
1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 12, 20,

25, 33 № 000406

6.  Курбанов Азнаур
Курашевич

ООО «Дорсервис-09»
1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 12, 25,

33 № 000407

7.  Рзаев Руслан
Кафланович

ООО «Дорсервис-09»
1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 12, 16,

17, 33 № 000408

8.  Магомедов
Магомедрасул
Асхабалиевич

ООО «Дорсервис-09» 16, 17, 20, 33
№ 000409

9.  Гасанов Гасан
Магомедович

ООО «Дорсервис-09» 16, 17, 25, 33
№ 000410

10.  Мирзоев Изамуддин
Мирзоевич

ООО «Дорсервис-09» 33
№ 000411

11.  Ахмедов Ариф
Мирзашарифович

ООО «Дорсервис-09» 33
№ 000412

12.  Даитов Рамазан
Самадович

ООО «Дорсервис-09» 33
№ 000413

13.  Аразов Тимур
Аразович

ООО «Дорсервис-09» 20, 33
№ 000414

14.  Маликов Арсен
Шигабудинович

ООО «Дорсервис-09» 33
№ 000415

15.  Магомедов Шахбан
Магомедтагирович

ООО «Дорсервис-09» 33
№ 000416

16.  Мирзоев Рамиз ООО «Дорсервис-09» 33 № 000417

Изамудинович

17. Шихаев Рустам
Тимурланович

ООО «Дорсервис-09» 33
№ 000418

18. Юсупов Зорге
Джалалович

ООО «СМП-179» 3, 6, 7, 10, 12, 33
№ 000419

19. Абдулаев Абдула
Курбанович

ООО «СМП-179» 3, 6, 7, 10, 12, 33
№ 000420

20. Пахутаев Гаджимурад
Гаджиевич

ООО «СМП-179» 33
№ 000421

21. Воропаев Руслан
Валерьевич

ООО «СМП-179» 33
№ 000422

22. Абакаров Артур
Магомедзагидович

ООО «СМП-179» 33
№ 000423

23. Зубаилов
Магомедшарип

Булатовч
ООО «СМП-179» 33

№ 000424

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

 Председатель З. Х. Акаев

 Секретарь А. З. Акаев